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"MACY'S PASSPORT GALA 2006" ВО 
ЛОС АНЏЕЛЕС

Актерката 
Шерон Стоун 
зборува за 
време на 
неодамна 
одржаната гала 
вечера во Санта 
Моника. Оваа 
гала вечера 
обезбеди 22 
милиона 
американски 
долари за ХИВ/
АИДС организациите во период од 20 
години. 

TORONTO FILM 
FESTIVAL 2006

Познатиот 
пејачки пар 
Џенифер Лопез и 
нејзиниот сопруг 
Марк Антони 
позираат на 
премиерата од "El 
Cantane" на 31. 
Меѓународен 
филмски фестивал 
во Торонто, 
Канада.

ЖЕНИТЕ ВО 
ХОЛИВУД

Актерката 
Еван Рашел Вуд 
на 
тринаесеттата 
годишна 
премиера на 
"Жените во 
Холивуд", 
одржана во 
хотелот 
"Беверли Хилс".

ESTEE LAUDER 
LUNCHEON ВО 

ЧЕСТ НА GVINET 
PALTROU

Актерката 
Gvinet Paltrou го 
претстави новиот 
парфем на Estee 
Lauder  
"Задоволството 
од Гвинет 
Палтроу" во Лос 
Анџелес.


